
 
  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO 
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo) Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360 
e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@pec.istruzione.it 

 

 

Spett.le Banco BPM  
Pec: entipubblici@pec.bancobpmspa.it 
 

Spett.le  BPER 
cat.tesoreria@pec.gruppobper.it 
 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA QUADRIENNIO 2020/2024: 
ERIODO DAL  01 luglio 2020 AL  30 giugno 2024 

CIG.  Z9C2CEF094 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Art.20 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 - nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il decreto 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTA Determina a contrarre prot.n. 2134/c14 del 11/05/2020 per rinnovo convenzione servizio 

di cassa quadriennio 01/07 /2010 – 30/06/2024 
VISTA la Determina con cui si prorogavano i termini per la presentazione delle candidature prot. 

2634/C14 del 04/06/2020 
VISTO il bando di Gara per l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 2014/2024    prot.n. 2134 

/C14 del 11/05/2020; 
VISTO che le offerte pervenute sono risultate due: Banco PBM e BPER 
VISTO il verbale sottoscritto da una commissione riunita in data 18/06/2020   che conferma la validità e  la 

congruità delle offerte; 
VISTA la delibera n. 48 del Consiglio d’Istituto del 27/04/2020; 
RITENUTO pertanto sulla base degli atti in possesso dell’Istituto di dover procedere alla relativa 
aggiudicazione; 

 
DETERMINA 

 
di AGGIUDICARE in via provvisoria il servizio di cassa per il quadriennio 2020/2024 periodo dal 01 luglio 2020 al   
30 giugno 2024 all'Istituto BANCO BPM; 

Una volta espletati i controlli previsti, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento, salvo eventuali ricorsi, l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa 
definitiva ai sensi dell’Art.32 del D.lgs. 50/2016. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on-line del sito internet della Scuola  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof Luigi Vaccari  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 S.M.I. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002966 - 18/06/2020 - C14 - Contabilità general - U


